- 1 -

平成２０年１２月１９日

ＰＴＡ会員 様

京都府立海洋高等学校
ＰＴＡ会長 倉 幹夫
校 長 井上 泰夫

ＰＴＡ魚料理教室及び懇親会の御案内

師走の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃から本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。
さて、今年度、最後のＰＴＡ行事として魚料理教室を計画いたしました。講師として本

校前ＰＴＡ会長で京都府漁業士会相談役の稲岡保忠氏より魚の調理の仕方、味の付け方な
ど、御指導いただきます。

また、料理教室の後、作っていただいた料理を御賞味していただきながらの懇親会も予
定しています。懇親会のみの参加も結構です。皆様お誘い合わせの上、多数参加いただき
ますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２１年２月７日（土） 午後１時～３時 料理教室
午後３時～６時 懇親会

２ 場 所 栗田区民センター 宮津市上司 ＫＴＲ栗田駅より徒歩３分
電話 ０７７２－２５－０００１
＊料理教室参加者多数の際は会場を、学校に変更する場合もあります。

３ 講 師 京都府漁業士会相談役 稲岡保忠氏（海洋高校前ＰＴＡ会長）

４ 受講費 ３ ０００円（材料代含む、懇親会のみ参加の方も同額・魚料理教室のみ,
参加の方で、作った料理を持ち帰られない方は無料です ）。
当日徴収

５ 献 立 「ブリしゃぶ」等（当日入荷した魚により変わることもあります ）。

６ 持ち物 エプロン、包丁（出刃、柳刃などお持ちの方は御持参ください ）。

７ 申し込み ＰＴＡ事務局：倉浩作まで（学校電話 ）0772-25-0331
参加申込書に御記入いただき、担任を通じて申し込みをしてください。
申し込み締切 平成２１年１月３０日（金）

切り取り

ＰＴＡ魚料理教室・懇親会参加申込書

魚料理教室と懇親会、両方共参加される方は、どちらにも○を、片方のみの場合は、参
加される行事に○を御記入ください。

（ ）魚料理教室に参加します。

（ ）懇親会に参加します。

お子様のクラス 年 組 ＰＴＡ会員御氏名